
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                        № 1609-30/VIII              14 грудня 2022 р. 

 

Про внесення змін до установчих документів КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ "МИКОЛАЇВСЬКА МІСЦЕВА ПОЖЕЖНА ОХОРОНА" 

 

 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», Кодексом цивільного 
захисту України, селищна рада вирішила: 

 

1. Змінити назву юридичної особи КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«МИКОЛАЇВСЬКА МІСЦЕВА ПОЖЕЖНА ОХОРОНА» СОФІЇВСЬКОЇ 
СЕЛИЩНОЇ РАДИ СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ (код ЄДРПОУ 36730975), з урахуванням скороченого 
найменування – КЗ «МИКОЛАЇВСЬКА МПО», на Миколаївська місцева 
пожежна команда Софіївської селищної ради Дніпропетровської області, 
скорочене найменування – Миколаївська МПК. 

2. Змінити місцезнаходження Миколаївської місцевої пожежної 
команди Софіївської селищної ради Дніпропетровської області на: Україна, 
53180, вулиця Привокзальна, будинок  № 60, селище Лошкарівка, 

Криворізький район,  Дніпропетровська область. 
3. Затвердити Положення про місцеву пожежну охорону на території 

Софіївської селищної територіальної громади (додається). 
4. Затвердити Положення  Миколаївської місцевої пожежної команди 

Софіївської селищної ради Дніпропетровської області у новій редакції 
(додається). 

5. Затвердити структуру та штатну чисельність Миколаївської місцевої 
пожежної команди Софіївської селищної ради Дніпропетровської області 
(додається). 



6. Привести у відповідність відомості, що містяться у Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань, щодо засновника та органу управління. 

7. Уповноважити керівника Миколаївської місцевої пожежної команди 

Софіївської селищної ради Дніпропетровської області Зінченка Сергія 
Федоровича підготувати відповідний пакет документів та звернутися до 
органу реєстрації у порядку, встановленому законодавством України, для 
вчинення реєстраційних дій. 

8. Рішення Софіївської селищної ради від 27.07.2022 № 1519-24/VIII 

«Про внесення змін до установчих документів КОМУНАЛЬНОГО 
ЗАКЛАДУ «МИКОЛАЇВСЬКА МІСЦЕВА ПОЖЕЖНА ОХОРОНА» вважати 
таким, що втратило чинність. 

9.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської 
діяльності, етики та регламенту.  

 

 

 

 

Селищний голова                                                    Петро СЕГЕДІЙ 


